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INFORMACJA

dla Wykonawcéw nr 1

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanienr 1

Czy zamawiajgcy przewiduje wymiane slup6w zelbetowych na slupy metalowe wraz z fundamentami?

Czy oprawy maja zosta¢ zamontowane wraz z nowymi wysiegnikami na istniejacych slupach zelbetowych ?
Odpowiedz na pytanie nr 1

W zakresie przedmiotu zam6wienia nie ma wymiany stupéw.

W zakresie przedmiotu zamdwienia jest wymiana wysiegnikéw wraz podigczeniem oprawy. Szczegdtowy zakres
przedmiotu zaméwienia jest opisany w projekcie a elementy dostawy wraz instalacja okreslone zostaly w

specyfikacji dostawy.

Pytanie 2

Ile doktadnie ma zosta¢ zmodernizowanych opraw ulicznych, a ile ozdobnych - parkowych?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Opraw ulicznych 1335 szt. oraz 39 ozdobnych.

Pytanie 3

Czy istnieje mozliwo$¢ zmniejszenia iloéci uktadéw sterujacych, bez koniecznos$ci zmian ich funkcjonalnoéci?
OdpowiedzZ na pytanie nr 3

Oferta ma obejmowac wszystkie uklady sterujace objete przedmiotem zamdwienia w ilo$ci 48 sztuk.
Pytanie 4

Zal.Nr 1 do SIWZ - oprawy o$wietleniowe uliczne, poz. 12 (tabela) - Temperatura barwowa 5700K +/- 10%,
Zal.Nr 2 do SIWZ - Cz. I1I opisowa, pkt. 3.2, poz. 12 (tabela) - Temperatura barwowa 4000K +/-10%.

Jaka temperatura barwowa ma by¢ ofertowana?
Odpowiedz na pytanie nr 4

Dla opraw ulicznych temperatura barwowa 5700°K+10%. Dla opraw parkowych 4000°K+10%
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Pytanie 5

Co oznacza wg zamawiajacego : asynchroniczny system programowania parametréw oprawy metodg

podawania napiecia sieciowego?
Odpowiedz na pytanie nr 5

Asynchroniczny system programowania parametré6w oprawy w odréznieniu od systemu synchronicznego,
taktowanego zegarem polega na zmiany parametréw oprawy poprzez zmiane czasy trwania impulsu o
amplitudzie odpowiadajacej napieciu zasilajgcemu oprawy. W zaleznoSci od czasu trwania tego impulsu
skalowane sa czasy trwania redukcji mocy oprawy przed poéinoca i po péinocy. Zaprogramowane dane sg
zapamietywane w kontrolerze sterujgcym oprawy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie innego po$wiadczenia niz Certyfikat ENEC, potwierdzajacego
spetnianie przez produkt zapiséw norm wymaganych przy znakowaniu CE (LVD, MD) - certyfikat ENEC jest
wylgcznie potwierdzeniem zgodnosci z normami LA/D, MD?

Posiadanie certyfikatu ENEC nie jest obowigzkowe na terenie Unii Europejskiej, jest to wylacznie dobrowolny i
dodatkowy certyfikat. Zgodnie 2z zapisami prawa wazne 1 obowigzujagce s3 réwniez inne
potwierdzenia/certyfikaty wydane przez inne Jednostki Badawcze dziatajace na terenie UE.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdzial 6 ust. 11 pkt 4) wymagane jest przedlozenie: ,certyfikatu
potwierdzajacego przyznanie proponowanym przez wykonawce oprawom oSwietleniowym znaku ENEC przez
sygnatariusza porozumienia ENEC lub dokumentu réwnowaznego;”

Dopuszczone sa w tym zapisie SIWZ dokumenty réwnowazne.
Pytanie nr 7

Rozumiemy, iz Zamawiajacy zaakceptuje certyfikat jednej z najwiekszych i najlepszych Jednostek
Certyfikujacych w Niemczech TUV Rheinland?

Posiadanie ww. Certyfikatu jest jednym z najlepszych potwierdzen wysokiego standardu oraz jakosci
oferowanych produktéw. Natomiast akceptacja przez Zamawiajgcego wytgcznie jednego certyfikatu (tym
bardziej nie obowigzkowego) stanowi zaprzeczenie zapisow PZP dotyczacych réwnego traktowania i zasady

zachowania uczciwej konkurenciji, a tym samym jest niezgodne z zapisami Prawa Zaméwien Publicznych.
OdpowiedZ na pytanie nr 7

Oczywiscie certyfikat wydany przez TUV jest jak najbardziej akceptowany, jako w petli réwnowazny.
Zamawiajgcy zwraca uwage, Ze niezaleznie od Certyfikatu niezbedne jest ztozenie Raportu z badan niezaleznego

laboratorium, co wynika z zapiséw Zatgcznika nr 1 do SIWZ.

terminu sktadania ofert..

BURMISTRYZ

& }V\A/ =
mgr Jticek Chrylski 2



